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Налоговая декларация по налоryJ уплачиваемому 
ФОРМа ПО КНД 1152017

в связи с применением упрощенной системы налоrообложения

номер коррепировkи 0 налоговый период цодl З4 о",**и.д 2015
представляется в налоrовьй орrан цод1 ý Ql { по месry !ахо!rqения (гета ) п"о 21О
ОБЩЕ С Т ВО С О Г РАНИЧ Е НН ОЙ О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю
" южныЙ пАрк,,

(налогоппатепьци()

Код вида эюномической деятельности по иассиф шатору ОКВЭД 7 0 з2

Номер козтаfr вого телефона

Н" З страницах

доФовернфть и полFФу сведенуи, уhаза/ныr
в настояцей демарэции, подtЕрцдаю:
1 1 налоrоплательши[I :-представпельiапо.оплатепьциrа

ТОКАРЕНКО
нАтАлия
АНАТОЛЬЕВНА

(фамилия, имя, опефво 
!полностью)

подтверядающего полNомсчия предФавитоля

с приложением подтверх\дающихдокументов или их копий на

Заполня*ся работником налоговоrо органа

Сведения о предфавлении демарации

Данвая демарация предffавлеЁа цод)

на страницах

с лриложевием
подтверждаюцих докумевтов

или их колий Nа
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Раздел 1.2. Сумма налога (авансовоrо плател{а по нмоry), уплачиваемоrо в связи с применением упроценной
системы налогообложения {объект налогооблОжения _доходыl 

умёньшенные на величину расходов), и
миниммьного нмога, Подлежащая уплате (уменьшению), по данным нмоголлат€льщикаПаRазаmёлч коа зrаченuя паказапелеп ь рублях)

объеп налогообложёния
2 доходы уменьшеввые на величи3у расходов

cyмLla авансового платежа куллате по сроку не поэднее
двадцаъ пятOг0 апреля овотного года

Сумма авансового платежа куплатб по сро{у нё поздвее
двадцаъ пятоrо июля опетноrо года
сrр 271 разд 22 ,йр020
еоли стр 271 разд.2,2 стоO2Ф=0

cyмlia аван.ового платежа к у!еньшбнию по сроку не Ilозднее
двадчать пятоrо июля опетного года
стр 020 - стр 271 рац.2 2,
еслtr стр 271 Dат 2 2.-сто020<о

сумма авансового платежа кумате по сроку Nе поздное
двадчаъ пятого оmьря опетноrо года
сJр 272 разд.2.2 (Фр.020 + фр 0i10 _ .тр 050),
еслисФ272 разд 22.. (Фр 020J йр 04о - сФ,о5о) >= о

сумма авансовоrо платежа кумеrrьщению по сроку |елоздвее
двадцаъ лятOго опября отчетного года
(йр 020 + стр 0,10 _ стр 050) _ от
еалйфр2l2разд,2.2 (стр 020 + стр о40 _ стр о5о) <о

Сумма налога подлежацая доллате за налоговый
период (калевдаFный год)по сроку'
стр 27З разд 2 2 - (отр 02О+ стр 040- фр О5О + стр О7О_ frр,О8О)
ес /.то17]ра]д )' с,о020-.трO.tD стоФо_(,оо7о . iO30),=oистр 27зраrд 2 2 ,rcтp 2вOраф 22

Сумма нФога {уменьщению за налоговый
период (календарньй год)по сроку"
,7о 020, сDOф. ( р 050 - <-о 070 - .тр озо - l,р 2,J ра)д 22..-е, 27з 0а,д 2,2 . \.ъ 020 ( о 040. rр 05о l ^тр о7о. clp озо 1 о,(тр 27з раrд 22 >=стр,2в0 разд 22

ил, /.,ool0,, р 0.0,.то 050, ..р O/o. -lp о30),. rp, 23о рJэд l _
еспи (тр27]разд 22 <.то 230 оаэд 22
и (стр 020 + стр 0,40 _ стр 050 + стр 070. Фр озо) > Фр 23О разд,2 

'
СJчча м/_/!а,ьно-о чагогd подпе\ ._,lая ,rга-е )о
налоговь й период (календарнь и годl по coopr

е.ч сlо230о"ц 22 ,.Ф.|зоазд'? /llp 23ооощ 22 ,{.тро/о,
.тр 04о стр 050 + (тр 070.стр030)

040

060

07о

080

090

842з0

з3191
4 67 60000

46760000

71з462

2

001 2

010

020

46760000
I9з245

4 67 60000

120

' lпя органиэаций _не поэднеёЗ] марта rода, следуюцего Jа иств@ям налоrовым лериодом
для ицивлдуальньх предпринимателей, не лозднее з0 апреля года. федуюцего за истекUил, налоrовьм периDдом,
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Раздел 2,2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упроценной системы налогообложения,
и минимального налоrа (объекг налогооблож€ния -доходы, умвfiьшенные на величину расходов)

паkаэёпёл0
1

Объеfr налогообло*ения: 2 _ доходы, уменьшённье на ве
Сумма получённь. до!одов
]. первь и lвартал

Сумма произведенsьхрасходов нарастающим итогом

2
2о1 2

21а

2,11

212

21э

22а

Значанчя паказаmолво (в рублях)
з

1

2

2

4

0905716
а972929
в45з292
0566297
в9lз266
9зL2з9з
6010455
бзв88зб

0

за полуrодие 
221

за девять месячев 
222

за налоговьй пёриод 
22з

гоплеr-о-о в rрFдод/ .le! .гррдодrц/) ,,а, о oвov iало.овыл,rеOиодеlпериода.l /менФLаю_,lас,d,оrов/юоаlзо.ло.ов",,ерjод 2]0
ВалоrоЕая база для йфислеNия наога (аван.оsого платеха ло налогу)

(стр2]0fр 220 еФи фр 2]О _ стр 22О > О)

(йр 21] стр,22], еоли стр 2ll _ стр 22] > о)

(стр.212qр 22, ёсли Фр 2]2 _aтр 222 > о)

с7р2]З_flр22З_сФ2З0 еслисrр2lзстр.22зотр2зо>О

Сумма полученного убытка за истеRLrrий нФоговый (о]четный) лориод:

(отр220-от 2]0 еФи фр,2] О < стр,22о)

(стр 221_стр 2! ], если стр 211 < стр 22])

(атр.222-аФ 212 еалr .rр 212 < .1р 222)

(стр 223fр 213, осли сrр,21З < Фр 22З)

Сумма исчиФенноrо налоъ (ававсового платёжа ло налоry)

Суммаифисленюrc минимального налоЁ за налогоsый период (ставка налоЁ 1%)(стр,21зх 1/ 100)

24,1

1

2

з

24Q 19з2450
16005зб
2442вз1
4I]1455

25а

251

252

25з

26а

261

262

26э

2т0

271

272

2тз

10
10
10
10

I9з24
16005
2442в
4I,1 1 4

4056€,

5

4

4

6

з
l


